РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 марта 2020  г. № 44
п. Прямицыно
О внесении изменений в Постановление
от 10.02.2020 г. № 23 «О создании аукционной комиссии»

В связи с вступлением в должность Главы поселка Прямицыно – Стародубцевой Ольги Николаевны, заменить председателя аукционной комиссии – Резцову Ольгу Георгиевну – Врио Главы поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области, в целях организации и проведения торгов в форме аукциона, открытого по составу участников и по форме предложений о размере ежегодной арендной платы за земельные участки, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» и другими нормативными правовыми актами, регулирующими земельные правоотношения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация поселка Прямицыно ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk4666706][bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в аукционную комиссию для выполнения функций, связанных с организацией и проведением аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков и утвердить состав аукционной комиссии в следующем составе:
Председатель комиссии:
- Стародубцева Ольга Николаевна – Глава поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области;
Члены комиссии:
- Наумова Наталья Владимировна – главный специалист-эксперт Администрации поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области;
- Вычерова Надежда Вячеславовна – директор ООО «Региональный тендерно - имущественный центр» (по согласованию);
- Кардашов Александр Александрович – заместитель директора по правовым вопросам ООО «Региональный тендерно - имущественный центр» (по согласованию);
- Скобликова Анастасия Валерьевна – главный специалист ООО «Региональный тендерно - имущественный центр» (по согласованию).
2. Положение об аукционной комиссии оставить без изменений.
3. Полномочия аукционной комиссии оставить без изменений.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава поселка Прямицыно                                                     О.Н. Стародубцева